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DIPLOME D’ETAT D’ALPINISME-GUIDE DE HAUTE MONTAGNE
ALPINISME - ASPIRANT GUIDE 3
Session du 29 mai au 23 juin 2023
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Jury plénier le vendredi 23 juin

ANTOINE
BAIS
BALLET-BAZ
BAUDRY
BOURGEOIS
BRENCKMANN
BRUET
BRUNET

BUET
CANDELA
CHABRE
CHANTELOUBE
CHARRIERE
CIPRIANI

DE GOURNAY
DELILLE
DUBOIS

EQUY

EVERS
FOUROT
HASSMANN
HEBRARD
JAUME
LANGOUET
LEGER
MANSUY
MARIANI
MARRUNCHEDDU

LISTE DES CANDIDATS ADMIS

Arthur
Nicolas
Mathis
Baptiste
Geoffrey
Vivien
Corentin
Romain
Adrien
Salomé
Youri
Corentin
Boris
Adrien
Thibault
Philippe
Vincent
Samuel
Jimmy
Emilie
Corentin
Arthur
Pierre
Benjamin
Alexis
Nicolas
Benoit
Thibaud

35, route du Bouchet - BP. 24
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

MONARI
OLIVIERI
PANEBOEUF
PESENTI

PESLE

RAFAEL
REMON
ROBACH
ROBIN-MYLORD
ROEHRIG
TIBERGHIEN
VIEL
VIGOUROUX
WINTENBERGER

Rémi
Camille
Hugo
Jeremie
Ciément
Théo
Jonathan
Ulysse
lanis
Benjamin
Jean
Arnaud
Olivier
Yann
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